15-02-2024 16:52:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Alguns moradores do bairro Vigilato Pereira, planejam adotar a referida praça, e gostariam de obter uma
planta baixa da mesma, para conhecerem melhor a estrutura da mesma.

solicitação para que nos seja fornecida, planta baixa da Praça Francisca Teodora no Bairro Vigilato Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-05-2018

PRAÇA FRANCISCA TEODORA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-600, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 4443/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 8 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total